Rua Alferes Renó, 200 - Centro - Piranguinho - MG - Tel.: (35) 3644-1222
 prefeitura@piranguinho.mg.gov.br  -  secretariadegoverno@piranguinho.mg.gov.br

CNPJ - 18.192.906/0001-10

ATA DE ABERTURA E HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N º 008/2016

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE Q UADRA ESPORTIVA
COBERTA, COM VESTIÁRIO CONFORME TERMO DE COMPROMISS O – PAC 209164/2014,
COM RECURSOS DO FNDE/MEC, SOLICITADO PELA SECRETARI A DE EDUCAÇÃO.

Aos 16 dias do mês de setembro de dois mil e dezesseis, às 09 horas, reuniu-se a Comissão Permanente
de Licitações designada pela Portaria 113/2016, Fábia C. Izidoro, Presidente da CPL e Pricila Batista
Pereira, Membro da CPL. Entregou envelope de proposta em tempo hábil, a empresa LBRAGA
CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI, neste ato representado pela Srta. Bianca Capelo Faria
Martins. O envelope foi rubricado por todos os presentes e aberto em seguida. Os itens solicitados no
edital para a composição da proposta foram apresentados. O preço da empresa LBRAGA
CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI foi de R$ 629.703,16 (Seiscentos e vinte e nove mil,
setecentos e três reais e dezesseis centavos). A comissão decide suspender a sessão e enviar o processo
com a proposta da empresa LBRAGA CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI para análise da
arquiteta Cláudia Alliprandini, para classificação da proposta. Nada mais havendo a considerar, após lida
e achada conforme, esta Ata vai assinada por todos os presentes.

   Fábia C. Izidoro         Pricila Batista Pereira

Presidente da CPL                                                Membro da CPL

L BRAGA CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI